



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

JJ KOMMUNIKATION APS
TREKRONER CENTERVEJ 57 1. TV., 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2022

Mariann Jensen

CVR-NR. 31 57 77 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JJ Kommunikation ApS Trekroner Centervej 57 1. tv. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 57 77 48 Stiftet: 27. juni 2008 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mariann Jensen Jan Birger Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive journalistiske og grafiske arbejder og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.207 tkr. mod 4.709 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791 tkr. mod -427 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.207.288	4.709.444
Personaleomkostninger.....	1	-5.381.223	-5.069.172
Af- og nedskrivninger.....		-19.839	-59.264
DRIFTSRESULTAT		806.226	-418.992
Andre finansielle indtægter.....	2	14.492	597
Andre finansielle omkostninger.....		-22.987	-35.934
RESULTAT FØR SKAT		797.731	-454.329
Skat af årets resultat.....		-6.554	27.087
ÅRETS RESULTAT		791.177	-427.242
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		791.177	-427.242
I ALT		791.177	-427.242

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	19.840
Materielle anlægsaktiver.....		0	19.840
Andre værdipapirer.....		25.000	25.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		156.986	156.986
Finansielle anlægsaktiver.....		181.986	181.986
ANLÆGSAKTIVER.....		181.986	201.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.251.504	1.248.345
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		87.500	165.247
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		416.469	380.289
Udskudte skatteaktiver.....		210.546	217.100
Andre tilgodehavender.....		0	719
Periodeafgrænsningsposter.....		77.191	60.174
Tilgodehavender.....	3	2.043.210	2.071.874
Likvide beholdninger.....		449.203	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.492.413	2.071.874
AKTIVER.....		2.674.399	2.273.700
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		993.469	202.292
EGENKAPITAL.....		1.118.469	327.292
Feriepengeindefrysning.....		75.011	117.377
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	75.011	117.377
Gæld til pengeinstitutter.....		0	118.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		422.295	209.919
Anden gæld.....		1.030.434	1.365.394
Periodeafgrænsningsposter.....		28.190	135.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.480.919	1.829.031
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.555.930	1.946.408
PASSIVER.....		2.674.399	2.273.700
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	202.292	327.292
Forslag til resultatdisponering.....		791.177	791.177
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	993.469	1.118.469

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	9		
Løn og gager.....	4.700.038	4.544.424		
Pensioner.....	469.887	354.919		
Andre omkostninger til social sikring.....	114.188	81.162		
Andre personaleomkostninger.....	97.110	88.667		
	5.381.223	5.069.172		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	14.831	0		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-339	597		
	14.492	597		
Tilgodehavender med forfald senere end et år			3	
Udskudte skatteaktiver.....	0	217.100		
	0	217.100		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	75.011	0	0	117.377
	75.011	0	0	117.377
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 208 tkr. i opsigelsesperioden.				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 5-23 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 123 tkr.				
Selskabet har indgået sponsoraftale, der på balancetidspunktet udgør en restforpligtigelse på 26 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J One Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. med sikkerhed i selskabets aktiver.
